
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

44/ 66/2006

2006-10-02

Uchwała Nr 44/ 66/2006
Z a r z ą d u P o w i a t u S k a r ż y s k i e g o
z dnia 29 września 2006 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2006 rok.

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 oraz w związku z art. 187 ustawy z dnia
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104
z późn. zmianami) oraz Uchwały Nr 258/XXXIX/2006 Rady Powiatu Skarżyskiego
z dnia 16 marca 2006 r. § 18 pkt 1

uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie powiatu na 2006 rok, a mianowicie:

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych:

a) W dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej”
w rozdziale 85334 „Pomoc dla repatriantów”

w:
§ 2110 „Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat” o kwotę zł: 4.855

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych:

a) W dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej”
w rozdziale 85334 „Pomoc dla repatriantów”

w:
§ 3110 „Świadczenia społeczne” o kwotę zł: 4.855

§ 2. Przenosi się planowane wydatki budżetowe pomiędzy rozdziałami
w ramach tego samego działu i tak:



a) W dziale 750 „Administracja publiczna”
z rozdziału 75020 „Starostwa powiatowe”

z § 4270 „Zakup usług remontowych” kwotę zł: 10.010

do rozdziału 75095 „Pozostała działalność”

do § 4300 „Zakup usług pozostałych” kwotę zł: 2.000

§ 4430 „Różne opłaty i składki” kwotę zł: 1.550
§ 4440 „Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych”
kwotę zł: 6.460

Razem kwotę zł: 10.010

§ 3. Przenosi się planowane wydatki budżetowe pomiędzy paragrafami
w ramach tego samego działu i rozdziału i tak:

a) W dziale 600 „Transport i łączność”
w rozdziale 60014 „Drogi publiczne powiatowe”

z § 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” kwotę zł: 40.000
§ 4440 „Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych”
kwotę zł: 510
§ 4610 „Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego”
kwotę zł: 209.646

Razem kwotę zł: 250.156

do § 4300 „Zakup usług pozostałych” kwotę zł: 28.656
§ 4430 „Różne opłaty i składki” kwotę zł: 2.500
§ 4580 „Pozostałe odsetki” kwotę zł: 219.000

Razem kwotę zł: 250.156

b) W dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa”
w rozdziale 70005 „Gospodarka gruntami i nieruchomościami”

z § 4300 „Zakup usług pozostałych” kwotę zł: 10.000
§ 4610 „Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego” zł: 44.056

Razem kwotę zł: 54.056

do § 4260 „Zakup energii” kwotę zł: 10.000
§ 4580 „Pozostałe odsetki” kwotę zł: 44.056

Razem kwotę zł: 54.056

c) W dziale 750 „Administracja publiczna”
w rozdziale 75020 „Starostwa powiatowe”



z § 4010 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” kwotę zł: 1.000
§ 4270 „Zakup usług remontowych” kwotę zł: 134.990
§ 4430 „Różne opłaty i składki” kwotę zł: 2.640

Razem kwotę zł: 138.630

do § 4170 „Wynagrodzenia bezosobowe” kwotę zł: 1.000
§ 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” kwotę zł: 137.630

Razem kwotę zł: 138.630

d) W dziale 801 „Oświata i wychowanie”
w rozdziale 80140 „Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz
ośrodki dokształcania zawodowego”

z § 4170 „Wynagrodzenia bezosobowe” kwotę zł: 1.200

do § 4350 „Zakup usług dostępu do sieci Internet” kwotę zł: 1.200

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący Zarządu Powiatu

Łukasz Wojciechowski

Członkowie Zarządu
uczestniczący w posiedzeniu:

1. Wiesław Gnat

2. Jacek Bławat

3. Leszek Lepiarz

4. Jerzy Żmijewski



U z a s a d n i e n i e:

Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu powiatu Skarżyskiego w § 1 pkt 1 i 2 wynika z:
- Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr 3011.1/56/2006 z dnia 19.09.2006 r. zwiększającej plan
dotacji celowej o kwotę 4.855 zł z przeznaczeniem na wypłatę pomocy finansowej dla repatriantki
zamieszkałej w Skarżysku-Kamiennej.

W § 2 i 3 uchwały zmian w budżecie powiatu dokonano na podstawie pism (wniosków) jednostek
organizacyjnych JST popartych odpowiednimi uzasadnieniami i tak:
- pismo Wydziału Finansowego Starostwa Powiatowego Nr FN II 3012/11/2006 z dnia 26.09.2006 r.;
- pismo Zarządu Dróg Powiatowych Nr ZDP-3012-33/2006 z dnia 20.09.2006 r. ;
- pismo Centrum Kształcenia Praktycznego L.dz. CKP 071/51/22-09/2006 z dnia 22.09.2006

 

Data wytworzenia : 2006-10-02 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2006-10-02 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 13:24,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


